ニュースレポート

令和３年７月２９日

報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係

タイトル  ＪＩＣＡ海外協力隊オンライン帰国表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

ＪＩＣＡ海外協力隊オンライン帰国表敬訪問

日  時

令和３年８月４日（水）午前１１時～

場所・住所

赤穂市役所 ４階 市長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 平成３０年１０月より、ＪＩＣＡ海外協力隊としてモンゴルに派遣されておりまし

た赤穂市出身の奥田
お く だ

美咲
み さ き

さんが活動報告のため、市長を表敬訪問いたします。

 なお、活動報告はオンラインにて実施するため、実際の訪問はありません。

問い合わせ先

部課係名：市長公室 秘書広報課 秘書係

担当者名：竹田、平野

電  話：４３－６８７０ （内線 ２４２２）

Ｆ Ａ Ｘ：４３－６８２２

〇添付資料（○有 ・無） ○ホームページへの掲載（有・○無 ） 〇議会報告（有・○無 ）

AKO CITY

赤穂市